Elettrovalvole modulari
dirette, modulari, a cursore
Valvola direzionale modulare,
dimensione 06
Configurazione valvola e cursore:
611, 613, 614, 673
vedere sezione 2
Numero

alimentazione esterna
± 10%
Codice tensione
Tipo
di connettore
Potenza
assorbita
(2)
Codice bobina di ricambio
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
110/50 AC 110/50/60 AC
58 VA (3)
COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/60 AC 115/60 AC
80 VA (3)
COE-115/60AC
230/60 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
Tipo di valvola Curva
HF-0611 A
HF-0614, HF-0673 B
Direzione della portata